
ZARZĄDZENIE NR 10/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 5 lutego 2013 r.

w sprawie wyboru Sołtysa wsi Marianowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz § 6 Statutu Sołectwa Marianowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
487/XLV/02 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 kwietnia 2002 r. zmienionej 
uchwałą Nr 331/XXXVIII/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
25 czerwca 2009 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji przez sołtysa 
wsi Marianowo zarządzam przeprowadzenie wyboru nowego sołtysa. 

2. Do przeprowadzenia wyboru nowego sołtysa zarządzam zwołanie 
Zebrania Wiejskiego w dniu 14 lutego 2013 r. o godz. 17.00 w mieszkaniu 
byłego sołtysa. 

§ 2. Porządek obrad Zebrania Wiejskiego stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańcom sołectwa 
w terminie 7 dni przed datą Zebrania Wiejskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5751D694-5B14-4417-92D0-FA0C7A50A79A. Przyjety Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 

10/2013 

Burmistrza Śremu 

z dnia 5 lutego 2013 r. 

Porządek obrad Zebrania Wiejskiego 

1. Otwarcie zebrania przez przewodniczącego i poinformowanie o celu 
i porządku. 

2. Powołanie Komisji Wyborczej w składzie 3 osób. 
3. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 
4. Wybory o charakterze tajnym. 
5. Ogłoszenie wyników wyborów przez Komisję Wyborczą. 
6. Zakończenie zebrania. 

Id: 5751D694-5B14-4417-92D0-FA0C7A50A79A. Przyjety Strona 1




